
Gruppo Torinese Trasporti S.p.A

Lotto 7 - Polizza assicurativa della Responsabilità Civile verso terzi e prestatori di lavoro – Eccesso.

Informazioni sulla gara
ID 601

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 66510000-8

Protocollo: 76.2022

CIG: 9270673161

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: DET DG N. 173 DEL 9/6/2022

RUP: Vincenzo Fortunato

Per richiedere informazioni: Si rinvia al disciplinare di gara

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Gruppo Torinese Trasporti S.p.A

Centro di costo: Ufficio Acquisti

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Acquisti

Aggiudicatario: ALLIANZ 101 SRL
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 46.339,00 €

Data di aggiudicazione: 01 agosto 2022

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 50.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 50.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 14 giugno 2022 11:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 21 giugno 2022 12:00:00

Data scadenza: 04 luglio 2022 12:00:00



Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
Istanza di ammissione

Dichiarazione sostitutiva

DGUE

Documento di Identità

Dichiarazione di idoneità professionale (punto II.4 del Disciplinare di gara)

Dichiarazione di capacità finanziaria (punto II.5 del Disciplinare di gara)

Dichiarazione di capacità tecnica (punto II.6 del Disciplinare di gara)

In caso di RTI - mandato collettivo speciale

In caso di avvalimento: documenti art. 89 D.Lgs.50/2016

In caso di coassicurazione: documenti richiesti al punto II.7 del Disciplinare di gara

Attestato di pagamento a favore dell'Anac

Copia della Visura camerale

Documento "Politica GTT di prevenzione della corruzione"

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica - Lotto 7

Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare

Informativa Privacy

Capitolato e allegati - Lotto 7


	Lotto 7 - Polizza assicurativa della Responsabilità Civile verso terzi e prestatori di lavoro – Eccesso.

